[image: Герб 195 на 244]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЯРА
                    УЯРСКОГО РАЙОНА
                КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 г.                                                      г.Уяр                                                      № 322 -П

О внесении изменений в постановление администрации г. Уяра № 535-П от 17.10.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся  жилых помещениях»

     В целях приведения правовых актов города в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Уяра от 09.02.2016 г. № 59-П «Об утверждении порядка разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава города Уяра Уярского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Уяра № 535-П от 17.10.2016  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся  жилых помещениях»
следующие изменения:
 1.1. пункт 5 дополнить  абзацем  следующего содержания «Информацией по вопросам предоставления муниципальной услуги, в том числе о ходе предоставления муниципальной услуги, можно воспользоваться с помощью:
- федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и  краевом портале государственных и муниципальных услуг   http://www.gosuslugi.krskstate.ru,      а также  на официальном сайте Администрации города Уяра (WWW.admuyar.ru)  в сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности                                                           А.П. Винтер
главы города

image1.png